
K pronájmu, Byt 1+1, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300005 Datum vydání: 16.12.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
Beroun

K pronájmu nabízíme zrekonstruovaný byt o dispozici 1+1 v
přízemí rodinného domu v klidné části města Žebrák, 600 m od
hlavního náměstí a dálnice D5. Byt má k dispozici společný dvorek
před domem.

Dispozice bytu je rozdělena na obývací pokoj, samostatnou
kuchyni a koupelnu se sprchovým koutem, vanou a WC. Dále se v
bytě nachází praktická komora. Součástí vybavení je kuchyňská
linka, která je osazena dřezem, elektrickým dvouplotýnkovým
vařičem a digestoří.

Na podlahách je položena keramická dlažba. Vytápění a teplá
voda jsou zajišťovány z plynového kotle v domě. Vlastní měřiče
spotřeby vody a elektřiny.

Součástí měsíční režie jsou kompletní poplatky vč. teplé a studené
vody, odvodu odpadních vod, vytápění, elektřiny, TV, WiFi
internetu a poplatku za popelnice.

V blízkém okolí se nachází krásná příroda i množství hradů a
zámků. Za zmínku stojí zřícenina hradu Žebrák a hrad Točník nebo
malebné náměstí, které jsou v bezprostřední blízkosti. Veškerá
občanská vybavenost v místě. Nájezd na D5 cca 600 m, Praha -
Zličín cca 25 min., Plzeň cca 45 min.

Volné od 16. 12. 2024. Doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4300005
Inzerát vydán: 16.12.2024
ID zakázky v RK: 7895
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martina Stíbalová,

DiS.
Tel:

+420775335115
Email:

stibalova@rkgroup.cz

RK Group - realitní

kancelář s.r.o.
Tel:

+420 790 092 000
Adresa:

K Dalejím 89/2, 152 00

Praha 5
Web:

www.rkgroup.cz


